Тарифы на социальные услуги

Автор: Администрация
06.07.2016 16:25

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября  2022 г. N 876

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации", областным законом от
30 октября 2014 года N 72-оз "О социальном обслуживании граждан в Ленинградской
области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на социальные услуги на 2023 год.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Губернатор

Ленинградской области

 1 / 3

http://xn--d1abbd2ambafcme9li0b.xn--p1ai/files/Zakon/pplo876.pdf

Тарифы на социальные услуги

Автор: Администрация
06.07.2016 16:25

А.Дрозденко

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября  2023 г. N 721

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ НА 2024 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации", областным законом от
30 октября 2014 года N 72-оз "О социальном обслуживании граждан в Ленинградской
области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые  тарифы&nbsp; на социальные услуги на 2024 год.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Губернатор

Ленинградской области

 2 / 3

images/тарифы_на_2024г_compressed.pdf

Тарифы на социальные услуги

Автор: Администрация
06.07.2016 16:25

А.Дрозденко

 3 / 3